Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Votação Nominal
Matéria: Projeto de Lei Ordinária nº 11 de 2025
Ementa: ALTERA O ANEXO III DA LEI Nº 5.435/2021 (PPA), E ALTERA O ANEXO IIA DA LEI Nº 5.732/2024 (LDO), AUTORIZANDO A
ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 4.675.173,00 (QUATRO MILHÕES, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO MIL, CENTO E
SETENTA E TRÊS REAIS), UTILIZANDO RECURSOS VINCULADOS DO EXERCÍCIO ANTERIOR.

Votos

Salvar

Adhemar Kemp Marcondes de Moura Filho - Sim
Leandro Marino - Sim
Marcelo Miranda - Sim
Sargento Neri - Sim
Elaine Oliveira - Sim
Verinha Venda Seca - Sim
Luizinho Barbeiro - Sim